

FORMULARZ OSOBOWY

Imię i Nazwisko	Przemysław Kurylas	
Zajmowane stanowisko / pełniona funkcja	Dyrektor Operacyjny / Prokurent	
Kwalifikacje i doświadczenie zawodowe (opisowo)	<p>Magister inżynier. Absolwent jednolitych studiów magisterskich na Wydziale Elektrycznym Politechniki Wrocławskiej, specjalności Automatyka i Robotyka. Zajmuje się w praktyce branżą energetyki przemysłowej oraz energochłonnością przemysłowych odbiorców energii, optymalizując procesy energetyczne i produkcyjne. Po studiach podjął pracę w Heesung Electronics Poland jako Inżynier Jakości, realizując projekty optymalizacji procesów produkcyjnych. Następnie pracował w DB Energy Sp. z o.o. jako Inżynier Projektu, gdzie wykonywał pomiary energetyczne i opracowania w zakresie poprawy efektywności energetycznej. W kolejnych latach awansował na stanowisko Kierownika Projektów, samodzielnie prowadząc zespół inżynierów i realizując projekty prowadzące do optymalizacji wykorzystania energii w zakładach przemysłowych. Obecnie na stanowisku Dyrektora Działu Audytów Efektywności Energetycznej, kieruje pracą całego działu, będąc odpowiedzialnym za rozdzielanie zadań, weryfikację prowadzonych prac i pilnowanie jakości usług doradczych świadczonych przez DB Energy SA,</p> <p>Jako koordynator prac zespołów audytorskich brał udział w badaniach efektywności energetycznej dla setek średnich i dużych przedsiębiorstw przemysłowych w Polsce. Bierze również udział w pracach B+R z dziedziny diagnostyki maszyn oraz pomiarów elektroenergetycznych oraz rozwija dział R&D w zakresie rozwoju urządzeń i systemów informatycznych wykorzystywanych w działalności spółki. Ponadto posiada wieloletnie doświadczenie w programowaniu w językach wysokiego poziomu: C++ oraz Object Pascal. W tym czasie tworzył programy użytkowe dla systemu operacyjnego Windows, w tym program typu serwer-klient oraz bazodanowe, m. in. oprogramowanie do obsługi i analizowania danych z prototypu analizatora APPS. W miarę rozwoju technologii mobilne poszerzał swoje umiejętności w zakresie tworzenia aplikacji dla systemów operacyjnych Android, iOS i OS X. Realizowane przeze niego projekty bazodanowe oparte były na skryptowym języku zapytań (SQL). Pracował z wykorzystaniem różnych silników baz danych, m. in.: Firebird, Interbase, Microsoft SQL Server, mySQL, SQLite.</p>	
Doświadczenie zawodowe (wskazanie spółek, w których co najmniej	Od 2013 r. - nadal	DB Energy SA – Dyrektor Działu Audytów Efektywności Energetycznej
	Od 2020 r. - nadal	Jednoosobowa działalność gospodarcza ProIT Service Przemysław Kurylas

w ostatnich 3 latach pełniona była funkcja zarządcza, nadzorczą lub istotny pakiet udziałowy/akcji)		
Działalność prowadzona poza Spółką, która ma istotny wpływ na działalność Emitenta	Nie dotyczy	
Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego	Nie był skazany.	
szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego	Brak	
informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest współnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,	Nie prowadzi.	
informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym	Nie figuruje.	